
Uchwała Nr 1629 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

  

w sprawie zmian arkuszy oceny nauczycieli akademickich 

 

 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2012 poz. 572 ze zm.) oraz § 112 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu z dnia 17 września 2012 r. (t.j. załącznik do uchwały nr 1324 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się wzory arkuszy ocen i modyfikuje kryteria punktowe dla poszczególnych 

stanowisk naukowo-dydaktycznych i dydaktycznych, stanowiących załączniki do 

uchwały nr 1389 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 26 marca 2014 r. ze zmianami. 

2. Ustala się, że arkusze oceny dla pracowników naukowo-dydaktycznych są tożsame dla 

pracowników naukowych. 

3. Ustala się, że arkusz przeznaczony dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach: 

starszy wykładowca, wykładowcy, instruktora i lektora będzie nosił nazwę 

„Pracownik dydaktyczny”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

ZAŁĄCZNIKI 

 Asystent 

 Adiunkt 

 Profesor 

 Pracownik dydaktyczny 

 

 

 

Za Senat 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 


